
 

Adr. Rr. “Skënderbeu”, godina 15, Tel.  05912/2404/ 22605, ëëë.prrenjas.al, e-mail: bashkiaprrenjas@hotmail.com 
 

 

             

                                             REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                   BASHKIA PRRENJAS 

 

 

Nr. _____ prot.                                                                   Prrenjas, më ___.___.2022 

 

              FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT    

     

[01.03.2022] 

 

Drejtuar: [ Operatorit ekonomik NELSA shpk me NIPT J71601012S   me adresë Tirane Dajt DAJT 

Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1 me 

administrator  Elsa Kamberi] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedura e Hapure Thjeshtuar  e Prokurimit të Punëve Publike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-18356-02-01-2022                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje ushqime per kopshtin dhe cerdhen”, Fondi limit: 3.398.695 

(tre milion e treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë   )lekë pa TVSH dhe 

afati për zbatimin e saj: 11 muaj  ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.15 date 07 shkurt 2022]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 .NELSA shpk me NIPT J71601012S    

Vlera  3,341,895 (Tre milion e treqind e dyzet e një  mijë e tetëqind e nëntedhjet e pesë )  leke pa tvsh. 

 

2. DRIVE EXPERT ALBANIA  me NIPT  L72017021O 

 Vlera  Nuk ka paraqitur  oferte ekonomike   

 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. DRIVE EXPERT ALBANIA  me NIPT  L72017021O 

 

Arsyet e meposhtme; 

http://www.prrenjas.al/
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 Operatori Ekonomik DRIVE EXPERT ALBANIA  nuk i  përmbushë kriteret e përgjithshme dhe të 

veçanta të DST  konkretisht ky operator ekonomik nuk ka paraqitur : 

1-Shtojcë 8 formularin e vetdeklarimit  

2-Sigurimin e ofertës  

3- vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare (2018, 2019, 2020) 

4- kopje të bilanceve, të certifikuara nga autoritetet përkatese (Dega e Tatim Taksave) për vitet 2018, 

2019 dhe 2020 

5- dëshmi për për realizimin me sukses të një ose disa kontratave të mëparshme, të ngjashme, të kryera 

gjatë tre viteve të fundit 

6- vetdeklarim, ku te deklaroje se nga kontrolli i fundit ka rezultuar se subjekti ushtron aktivitet konform 

kerkesave ligjore 

7- Certifikate e Sistemit te Menaxhimit të Sigurisë Ushqimore ISO 22000:2018 ose ekuivalente me të 

8-Dokumentacion për të vërtetuar se operatori ekonomik ka ne pronesi ose ne perdorim, nje automjet te 

pershtatshem ATV(frigorifer), per te bere transportimin e mallrave prane kopeshtit dhe Cerdhes, ne 

perputhje me specifikimet teknike te kerkuara, te vertetuar me dokumentacionin e duhur tekniko-ligjor, 

leje qarkullimi, policen e sigurimit, certifikata e kotrollit teknik si dhe certifikate pronesie te mjetit 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 77, 87,92  të Ligjit 162/2021, “Për Prokurimin 

publik” si dhe Dokumentave Standarde të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e  operatorit 

ekonomik DRIVE EXPERT ALBANIA shpk nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e 

cilesuar si ofertë të  pavlefshme 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik NELSA shpk me NIPT 

J71601012S   me adresë Tirane Dajt DAJT Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, 

me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1 me administrator  Elsa Kamberi , me oferte ekonomike 3,341,895 (Tre 

milion e treqind e dyzet e një  mijë e tetëqind e nëntedhjet e pesë )  leke pa tvsh./ totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
 

     
Pranoi:       Z.Cekrezi  

Konceptoi: A.Kopaci  

 

 

                                                  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                  NURI BELBA 

 

 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

        ZËVENDËS KRYETARI 

             ALBAN   ÇEKREZI 
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